
申込手数料引き下げ変更対象の銘柄一覧（ダイレクトコース）１／３

変更日時：5月23日（木）午前5時以降の注文
（以下の銘柄は、5月22日（水）15時～5月23日（木）5時の間、買付の発注ができません）

カテゴリー コード 銘柄 運用会社
【変更前】

申込手数料（税込）

【変更後】

申込手数料（税込）

8426 ニッセイＪＰＸ日経４００アクティブファンド ニッセイアセットマネジメント

1,000万円未満：2.70%

1,000万円以上5,000万円未満：2.16%

5,000万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上3億円未満：0.54%

3億円以上：ノーロード

5,000万円未満：2.16%

5,000万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上3億円未満：0.54%

3億円以上：ノーロード

5038
ジャパン・ロボティクス株式ファンド

（１年決算型）

5039
ジャパン・ロボティクス株式ファンド

（年２回決算型）

5036
グローバル・ロボティクス株式ファンド

（１年決算型）

5043
グローバル・ロボティクス株式ファンド

（為替ヘッジあり・１年決算型）

5037
グローバル・ロボティクス株式ファンド

（年２回決算型）

5044
グローバル・ロボティクス株式ファンド

（為替ヘッジあり・年２回決算型）

5046 グローバル・フィンテック株式ファンド

5049
グローバル・フィンテック株式ファンド

（為替ヘッジあり）

5048
グローバル・フィンテック株式ファンド

（年２回決算型）

5050
グローバル・フィンテック株式ファンド

（為替ヘッジあり・年２回決算型）

3633
アムンディ・中国株ファンド

愛称：悟空
アムンディ・ジャパン 一律2.16% 一律0.54%

8565
ブラジル高配当株オープン

（毎月決算型）

三井住友トラスト・アセット

マネジメント

5,000万円未満：3.78%

5,000万円以上1億円未満：2.7%

1億円以上5億円未満：1.62%

5億円以上：1.08%

1億円未満：2.16%

1億円以上5億円未満：1.62%

5億円以上：1.08%

※ システム切替の為、開始時間が多少前後することがあります。

国内株式

日興アセットマネジメント

1,000万円未満：3.24%

1,000万円以上5,000万円未満：2.16%

5,000万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上：0.54%

5,000万円未満：1.512%

5,000万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上5億円未満：0.54%

5億円以上：ノーロード

グローバル

株式

1,000万円未満：2.16％

1,000万円以上5,000万円未満：1.728％

5,000万円以上1億円未満：0.864％

1億円以上：0.54%

5,000万円未満：1.512%

5,000万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上：0.54%

※ アムンディ・中国株ファンドは、投信つみたてプランの申込手数料が無料となります。適用は2019年5月Bコース買付分からとなります。
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申込手数料引き下げ変更対象の銘柄一覧（ダイレクトコース）２／３

変更日時：5月23日（木）午前5時以降の注文
（以下の銘柄は、5月22日（水）15時～5月23日（木）5時の間、買付の発注ができません）

カテゴリー コード 銘柄 運用会社
【変更前】

申込手数料（税込）

【変更後】

申込手数料（税込）

8508
インド債券ファンド

（毎月分配型）

三井住友DSアセットマネジ

メント

500万円未満：2.7%

500万円以上1,000万円未満：2.16%

1,000万円以上1億円未満：1.62%

1億円以上：0.81%

1,000万円未満：2.16%

1,000万円以上1億円未満：1.62%

1億円以上：0.81%

3664 高金利ソブリンオープン
三井住友トラスト・アセット

マネジメント

1億円未満：2.16%

1億円以上：1.62%

1,000万円未満：1.08％

1,000万円以上：0.54％

3974

ピクテ円インカム・セレクト・ファンド

（毎月分配型）

愛称：円インカム・セレクト

8614

ピクテ円インカム・セレクト・ファンド

（１年決算型）

愛称：円インカム・セレクト１年

3641

ピクテ・ハイインカム・ソブリン・ファンド

（毎月決算型）為替ヘッジコース

愛称：円の贈り物

1,000万円未満：3.24%

1,000万円以上1億円未満：2.16%

1億円以上：0.54%

3904

ピクテ・ハイインカム・ソブリン・ファンド

（毎月決算型）為替ヘッジなしコース

愛称：ドルの贈り物

1,000万円未満：3.24%

1,000万円以上1億円未満：2.16%

1億円以上：1.08%

8564
新光　ＵＳ－ＲＥＩＴ　オープン

愛称：ゼウス

8410

新光　ＵＳ－ＲＥＩＴ　オープン

（年１回決算型）

愛称：ゼウスⅡ（年1回決算型）

バランス 3526
ＬＭ・グローバル・プラス

（毎月分配型）

レッグ・メイソン・アセット・マネ

ジメント
一律2.16%

1,000万円未満：1.08％

1,000万円以上3,000万円未満：0.54％

3,000万円以上：ノーロード

※ システム切替の為、開始時間が多少前後することがあります。

500万円未満：1.62%

500万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上：0.54%

1億円未満：1.08％

1億円以上：0.54％

1億円未満：1.944%

1億円以上：0.54%

アセットマネジメントOne

3,000万円未満：2.16%

3,000万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上：0.54%

グローバル

債券

REIT・

コモディティ

1,000万円未満：3.24%

1,000万円以上3,000万円未満：2.16%

3,000万円以上1億円未満：1.08%

1億円以上：0.54%

ピクテ投信投資顧問
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申込手数料引き下げ変更対象の銘柄一覧（ダイレクトコース）３／３

変更日時：5月24日（金）午前5時以降の注文
（以下の銘柄は、5月23日（木）15時～5月24日（金）5時の間、買付の発注ができません）

カテゴリー コード 銘柄 運用会社
【変更前】

申込手数料（税込）

【変更後】

申込手数料（税込）

国内株式 3536 日本好配当リバランスオープン 岡三アセットマネジメント 一律2.16%

8336
ダイワ日本国債ファンド

（毎月分配型）

8399
ダイワ日本国債ファンド

（年１回決算型）

グローバル

株式
8252

シュローダー・アジアパシフィック・エクセレント・

カンパニーズ

シュローダー・インベストメン

ト・マネジメント

グローバル

債券
3730

インベスコ　オーストラリア債券ファンド

（毎月決算型）

インベスコ・アセット・マネジ

メント

1億円未満：1.08%

1億円以上：0.54%

※ 申込手数料が無料となるファンドは、投信つみたてプランの申込手数料も無料となります。適用は2019年5月Bコース買付分からとなります。
※ システム切替の為、開始時間が多少前後することがあります。

ありません

（ノーロード）

国内債券 大和証券投資信託委託

一律0.54%
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